
UCHWAŁA NR 656/147/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1363), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 920).  Po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Paweł Zawiła reprezentującego firmę Budimex S.A. 34-600 Oświęcim  ul. Chemików 1b, 2 piętro 
występującego z upoważnienia Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa drogi krajowej nr 44 na odcinku 
od km 0+669,70 do km 9+713,98 stanowiącej obwodnicę Oświęcimia wraz z budową dwóch mostów nad rz. 
Wisłą i rz. Sołą, obiektów inżynieryjnych oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 
i urządzeniami budowlanymi na terenie województwa śląskiego w powiecie bieruńsko-lędzińskim, w gminie 
Bojszowy i w powiecie pszczyńskim gmina Miedźna oraz na terenie województwa małopolskiego, w powiecie 
oświęcimskim, gminach Oświęcim oraz miasto Oświęcim w ramach: ,,Budowy drogi ekspresowej S1 od 
węzła ,,Kosztowy II" w Mysłowicach do węzła ,,Suchy Potok" w Bielsku-Białej" wg wariantu E." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D11C6349-26BA-4A64-8187-CECF2143D1A7. Uchwalony Strona 1




